



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nytorv 17 A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 71 04 68 18

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ann Søholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nytorv 17 A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 71 04 68 18
	Stiftet: 26. oktober 1982
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ann Søholm Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Nytorv 15-17, København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.674 t.kr. mod 2.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 1.427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.674.056	2.867.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.904	-436.904
Driftsresultat	2.237.152	2.430.420
Andre finansielle indtægter	34.212	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-651.546	-524.594
Resultat før skat	1.619.818	1.905.826
2 Skat af årets resultat	-388.616	-479.110
Årets resultat	1.231.202	1.426.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	31.202	26.716
Disponeret i alt	1.231.202	1.426.716



Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>32.217.092</u>	<u>32.653.996</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.217.092</u>	<u>32.653.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.217.092</u>	<u>32.653.996</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.366	2.508
Andre tilgodehavender	131.420	91.025
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.931</u>	<u>10.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.717</u>	<u>104.462</u>
Likvide beholdninger	<u>2.404.617</u>	<u>2.221.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.549.334</u>	<u>2.325.513</u>
Aktiver i alt	<u>34.766.426</u>	<u>34.979.509</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	457.387	426.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.400.000
Egenkapital i alt	2.257.387	2.426.185
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	13.361.161	13.962.008
Deposita	1.412.573	1.591.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.773.734	15.553.955
Kortfristet del af langfristet gæld	601.000	840.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.351.225	862.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.941.905	13.645.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.474	478.968
Anden gæld	914.278	898.838
Periodeafgrænsningsposter	538.423	273.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.735.305	16.999.369
Gældsforpligtelser i alt	32.509.039	32.553.324
Passiver i alt	34.766.426	34.979.509
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	399.469	1.000.000	1.999.469
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>26.716</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.426.716</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	426.185	1.400.000	2.426.185
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>31.202</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.231.202</u>
	<u>600.000</u>	<u>457.387</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.257.387</u>



Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Af de øvrige finansielle omkostninger vedrører 546.331 kr. tilknyttede virksomheder (2021/22: 394 t.kr.)

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.474	478.968
Årets regulering af udskudt skat	142	142
	<u>388.616</u>	<u>479.110</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. oktober 2022	<u>46.012.462</u>	<u>46.012.462</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>46.012.462</u>	<u>46.012.462</u>
Afskrivninger 1. oktober 2022	-13.358.466	-12.921.562
Årets afskrivninger	-436.904	-436.904
Afskrivninger 30. september 2023	<u>-13.795.370</u>	<u>-13.358.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>32.217.092</u>	<u>32.653.996</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.962.161	14.802.008
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-601.000</u>	<u>-840.000</u>
	<u>13.361.161</u>	<u>13.962.008</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.715.000</u>	<u>11.335.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 32.217 t.kr.



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søholm Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 44050587, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet Søholm Jørgensen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


